
 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/347/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 263, ust. 2, 3 i 5, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) – Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 i 

określa się ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 § 2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                      

 

                                                                    Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XL/347/21 Rady 

                                                                      Miejskiej w Brzostku z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2021 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota w złotych 

 

Termin realizacji 

1. "Budowa odcinka drogi gminnej 

łączącej ul. Gryglewskiego (nr 106099) 

z ul. Okrągłą (nr 106100) w Brzostku 

wraz z rozbudową ul. Gryglewskiego i 

ul. Okrągłej oraz rozbudową i 

przebudową infrastruktury technicznej 

przedmiotowych dróg" 

 

827.310,87 
 

30.06.2022 r. 

 

2. „Przebudowa drogi gminnej nr 

106106R Gorzejowa – Jaworze w km 

0+000 – 0+225” 

 

309.987,70 

 

30.06.2022 r. 

3. „Remont drogi gminnej wewnętrznej w 

km 0+000-0+205 w m. Zawadka 

Brzostecka – Etap I” 

 

225.079,51 

 

30.06.2022 r. 

3. „Budowa boiska sportowego przy 

szkole Podstawowej w Kamienicy 

Górnej” (projekt) 

 

34.000,00 
 

30.06.2022 r. 

4. „Wykonanie projektów na budowę 

oświetlenia ulicznego” 

 

 

64.900,00 
 

30.06.2022 r. 

 

OGÓŁEM 

 

1.461.278,08 
 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                    Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr  XL/347/21  Rady 

                                                                      Miejskiej w Brzostku z dnia 29 grudnia 2021 rok 

Plan finansowy niewygasających wydatków z upływem roku 2021 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

(w złotych) 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Budowa odcinka drogi gminnej łączącej ul. 

Gryglewskiego (nr 106099) z ul. Okrągłą (nr 

106100) w Brzostku wraz z rozbudową ul. 

Gryglewskiego i ul. Okrągłej oraz rozbudową i 

przebudową infrastruktury technicznej 

przedmiotowych dróg" 

b) „Przebudowa drogi gminnej nr 106106R 

Gorzejowa – Jaworze w km 0+000 – 0+225” 

Drogi wewnętrzne 

Zakup usług remontowych 

a) „Remont drogi gminnej wewnętrznej w km 

0+000-0+205 w m. Zawadka Brzostecka – Etap I” 

 

1.362.378,00 

1.137.298,57 

1.137.298,57 

827.310,87 

 

 

 

 

 

 

309.987,70 

225.079,51 

225.079,51 

225.079,51 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

6050 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Budowa boiska sportowego przy szkole 

Podstawowej w Kamienicy Górnej” (projekt) 

 

34.000,00 

34.000,00 

34.000,00 

34.000,00 

 

900 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

6050 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  „Wykonanie projektów na budowę oświetlenia 

ulicznego” 

 

64.900,00 

 

64.900,00 

64.900,00 

64.900,00 

    

OGÓŁEM 

 

1.461.278,08 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XL/347/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 raz ustalenia planu 

finansowego tych wydatków 

 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego – związanych z 

realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania 

wydatków ujętych w wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z 

wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 

ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. 

Wydatki niewygasające z końcem 2021 roku zostały ustalone na łączną kwotę 

1.461.278,08 zł. 

Przedsiębiorcy złożyli wnioski o przesunięcie terminu realizacji zadań w związku 

niemożnością dotrzymania terminu spowodowaną absencją pracowników z powodu Covid-

19. Burmistrz Brzostku przychylił się do złożonych wniosków ustalając nowe terminy 

realizacji zadań poprzez ujęcie zadań w wykazie niewygasających wydatków, co umożliwi w 

nowym roku zakończyć i rozliczyć zadania w terminie do 30.06.2022 roku. 

 
                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                  Marcin Sas 

 


